ПРАВИТЕЛЬСТВО I If 1 удмурт ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года № 41
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 24 января 2003 года № 100 «О Регламенте

Правительства Удмуртской Республики»

В целях реализации Закона Удмуртской Республики от 7 октября

2013 года № 56-РЗ «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей

в Удмуртской Республике» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести в Регламент Правительства Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

24 января 2003 года № 100 «О Регламенте Правительства Удмуртской

Республики», следующие изменения:

1) пункт 7 после слов «заместители Председателя Правительства,»

дополнить словами «Уполномоченный по защите прав предпринимателей в

Удмуртской Республике,»;

2) пункт 20 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Удмуртской

Республике в случае, если проект акта Правительства содержит вопросы

осуществления предпринимательской деятельности.».

Председатель Правител!

Удмуртской Республикнй&/ \ЦД Савельев

' Управление }
i делопроизводства I